

# **SB CAFE ApS**

Skelagervej 1  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2018**

**Tulla Karin Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SB CAFE ApS  
Skelagervej 1  
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 41107080

CVR-nr: 35654496

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bodega / cafe, og beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 udviser et resultat på -129 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør -232 t.kr.

For regnskabsåret 2018 forventes et forbedret resultat.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>447.941</b>	<b>525.648</b>
Personaleomkostninger .....	1	-521.763	-519.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.820	-73.784
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-126.642</b>	<b>-67.665</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.318	-34.905
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-128.960</b>	<b>-102.570</b>
Skat af årets resultat .....		0	-47.892
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-128.960</b>	<b>-150.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-128.960	-150.462
<b>I alt .....</b>		<b>-128.960</b>	<b>-150.462</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.855	110.675
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>57.855</b>	<b>110.675</b>
Deposita .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>137.855</b>	<b>190.675</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		90.000	86.268
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>86.268</b>
Tilgodehavende skat .....		8.000	
Andre tilgodehavender .....		4.656	4.656
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.656</b>	<b>4.656</b>
Likvide beholdninger .....		13.142	49.171
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>115.798</b>	<b>140.095</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>253.653</b>	<b>330.770</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-282.392	-153.432
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-232.392</b>	<b>-103.432</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		173.857	164.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		312.188	270.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>486.045</b>	<b>434.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>486.045</b>	<b>434.202</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>253.653</b>	<b>330.770</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-153.432	-103.432
Årets resultat .....	0	-128.960	-128.960
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-282.392	-232.392

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	465.421	464.360
Pensionsbidrag	3.218	3.282
Andre omkostninger til social sikring	53.124	51.887
	<b>521.763</b>	<b>519.529</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede:

År 2016 2 ansatte

År 2015 2 ansatte

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteudgifter bank	1.843	2.267
Renteudgifter lån	0	29.156
Renter- Told og Skat	475	3.482
	<b>2.318</b>	<b>34.905</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.	kr.
Kostpris primo	240.000	21.350	261.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>21.350</b>	<b>261.350</b>
Af- og nedskrivning primo	-140.000	-10.675	-150.675
Årets afskrivning	-48.000	-4.820	-52.820
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-188.000</b>	<b>-15.495</b>	<b>-203.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.000</b>	<b>5.855</b>	<b>57.855</b>

#### **4. Oplysning om eventualaktiver**

Selskabet har skattemæssige merværdier på 189 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 13 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2017.

#### **7. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tulla Karin Nielsen  
Grønnegade 123, 11. tv.  
8000 Aarhus C